П Р О Т О К О Л  № 2

Заседания молодежного совета при главе администрации Советского рай-

она Республики Крым

от  04   марта 2020 года

пос. Советский (МБОУ

«Советская средняя шко-

ла № 2»)

   Начало заседания: 15-00 час.

Присутствовали:

1. КИЛЯКОВА Анастасия Викторовна, заведующий сектором мо-

лодежи спорта МКУ «Отдел образования администрации Советского района

Республики Крым»;

2. АБЛЯКИМОВ Рефат Сейранович, член молодежного совета при

главе администрации Советского района Республики Крым;

3. БОЖОК Алина Викторовна, член молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым;

4. БУРАЛИЕК Арсланбек Расимович, член молодежного совета при

главе администрации Советского района Республики Крым;

5. ГЛУШЕНКО Елена Александровна, член молодежного совета при

главе администрации Советского района Республики Крым;

6. ГУЛЯКИНА Ева Андреевна, член молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым;

7. ЗАЙЦЕВА  Александра Михайловна, член молодежного совета

при главе администрации Советского района Республики Крым;

8. КУВАКА Оксана Дмитриевна, член молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым;

9. КУТФИДИНОВА   Эльвера Айвазовна, член молодежного совета

при главе администрации Советского района Республики Крым;

10. ПОЛИЩУК Юрий Владимирович, член молодежного совета при

главе администрации Советского района Республики Крым;

11. САВЕНКОВ Константин Геннадиевич, член молодежного совета

при главе администрации Советского района Республики Крым;

12. ТАРАСЮК  Никита Михайлович, член молодежного совета при

главе администрации Советского района Республики Крым;

13. ЧЕРНЮК Олеся Сергеевна, член молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым;

14. ЧУРАКОВА Любовь Анатольевна, член молодежного совета при

главе администрации Советского района Республики Крым.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Создание страницы Молодежного совета в социальной сети ВКонтакте;

2. Организация и проведение молодежной акции «Поздравь  женщин с

Международным женским днем»;

3. Организация и проведение молодежной акции ко Дню воссоединения

Крыма с Россией.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ:

Глушенко Елену, председателя Молодежного совета при главе админи-

страции Советского района Республики Крым,  которая  сообщила о необходи-

мости создания страницы Молодежного совета в социальной сети ВКонтакте.

РЕШИЛИ:
1.Информацию Глушенко Е. принять к сведению;

2. Создать страницу Молодежного совета в социальной сети ВКонтакте;

3.Назначить Гулякину Еву, Полищук Юрия, ответственными  за ведение дан-

ной страницы.
Результаты голосования: «за» - 13 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 че-

ловек.
По второму вопросу

СЛУШАЛИ:

Чуракову Любовь, заместителя председателя Молодежного совета при главе

администрации Советского района Республики Крым, которая сообщила, что

согласно плану работы Молодежного совета при главе администрации Совет-

ского района Республики Крым на 2020 год в марте необходимо провести  мо-

лодежную акцию «Поздравь  женщин с Международным женским днем».

РЕШИЛИ:
8 марта  в центре поселка Советский провести  праздничную акцию  «Да-

рите женщинам цветы», приуроченную к  Международному женскому дню.
Результаты голосования: «за» - 13 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 че-

ловек.
По третьему  вопросу

СЛУШАЛИ:

Глушенко Елену, председателя Молодежного совета при главе админи-

страции Советского района Республики Крым, которая сообщила, что согласно

плану работы Молодежного совета при главе администрации Советского райо-

на Республики Крым на 2020 год в марте необходимо провести  молодежную

акцию ко Дню воссоединения Крыма с Россией.

РЕШИЛИ:
18 марта  в центре поселка Советский провести  молодежный квест «Мы

вместе! Крым и Россия» ко Дню воссоединения Крыма с Россией.
Результаты голосования: «за» - 13 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 че-

ловек.

Председатель Молодежного совета                                        Глушенко Е.А.

Секретарь Молодежного совета                                              Кувака О.Д.